

DETERMINAZIONE N° 1410 DEL 27 LUG. 2011

Oggetto: Liquidazione e pagamento compensi componenti Commissione esaminatrice concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto di dirigente ingegnere branca civilistica

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE

- PREMESSO** che con deliberazione n° 78 del 28 febbraio 2011 è stata nominata la commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, indetto per la copertura a tempo indeterminato di 1 posto di dirigente ingegnere branca civile.
- ATTESO** che la commissione ha chiuso i lavori in data 27 aprile 2011.
- VISTA** la deliberazione n° 150 del 27/06/2011 con la quale si è provveduto al recepimento degli atti del concorso di che trattasi.
- RITENUTO** di dover provvedere alla liquidazione del compenso dovuto ai componenti la Commissione esaminatrice.
- ATTESTATA** la regolarità degli atti istruttori compiuti e la legittimità degli stessi.
- VISTA** la Legge 26.07.1978, n. 417 e successive modificazioni e integrazioni.
- VISTO** l'art 107 del Decreto legislativo 18.08.2000, n. 267.
- VISTO** l'art. 24 del decreto legislativo 30.03.2001, n. 165.
- VISTO** il DPCM 23.03.1995.
- VISTA** la deliberazione del Direttore Generale n. 163 del 29.01.2009.
- VISTA** la deliberazione del Direttore Generale n.1090 del 29/06/2006, integrata da delibera del Commissario n 1 del 12/01/2010, con la quale sono stati regolamentati i principi per l'adozione del presente atto.

D E T E R M I N A

DI LIQUIDARE e pagare ai componenti la Commissione esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto di dirigente ingegnere nella branca civilistica gli importi indicati a fianco di ciascuno nominativo quale gettone concorsuale:

-	Dr.ssa	Ortu	Guglielmina	€ -
-	Ing.	Cossellu	Valter	€ 258,23
-	Ing.	Tauro	Paolo	€ 258,23
-	Ing.	Medda	Maurizio	€ 129,15
-	Prof.ssa	Figus	Roberta	€ 129,15
-	Dr.	Ramo	Alberto	€ 206,60

DI LIQUIDARE e pagare, a titolo di rimborso spese viaggio, gli importi indicati a fianco di ciascuno commissario.

- Ing.	Cossellu	Valter.	€ 117,12
- Ing.	Tauro	Paolo	€ 407,68
- Ing.	Medda	Maurizio	€ 16,64
- Prof.ssa	Figus	Roberta	€ 16,00
- Dr.	Ramo	Alberto	€ 33,28

DI IMPUTARE la spesa complessiva pari a € 1.572,08 sul bilancio di competenza 2011 codice 0510010605 " Spese per altre commissioni o comitati " autorizzazione 6 sub 66.

DI TRASMETTERE copia della presente determina all'U.O. Affari Generali che curerà l'affissione all'Albo pretorio e ne trasmetterà copie agli organismi previsti dall'art. 6 ultimo comma del regolamento di cui alla deliberazione n° 1090 del 29 giugno 2006.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE
DR.SSA MARIA FANNI PITTAU



Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata		Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura finanziaria
Nome Struttura	Risorse Umane	Dott. _____
Sigla Responsabile	Maria Fanni Pittau 	
Sigla Resp. procedimento	Patrizia Melis	
Estensore	Patrizia Melis	

Nome struttura
P.O. Settore giuridico
Sigla Resp. procedimento
Estensore

Servizio Risorse Umane
Sandra Olla
Patrizia Melis
Patrizia Melis



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda Unità Sanitaria Locale n. 6 dal 27 Luglio 2011 e che resterà in pubblicazione per 15 gg. consecutivi e che la stessa è stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 27 Luglio 2011 con prot. n. 3992

La segreteria generale
F. Padedda

